Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 27 »      06         2022                                                                                                           №  237

            Принято «  27   »           06          2022

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2022 год и плановый

период 2023-2024 годов, утвержденный решением Собрания представителей города

Заречного Пензенской области от 24.12.2021 № 197

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации

муниципального имущества ЗАТО города Заречного Пензенской области, утвержденным

решением Собрания представителей города Заречного от 24.12.2013 № 456, пунктом 3

статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города

Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Заречного Пензенской области на 2022 год и плановый период 2023-

2024 годов, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного

Пензенской области от 24.12.2021 № 197, следующие изменения:

1) таблицу 2 пункта 6.2 раздела 6 изложить в новой редакции:

«                                                                                                                                         Таблица 2

№

п/п

Тип объекта и его

наименование

Размер

уставного

капитала (руб.)

Количест

во акций,

(шт.)

Количество акций,

планируемых к приватизации

шт. % уставного капитала

1. АО «Единый расчетно-

кассовый центр»

29 779 000,00 2 829 005 565 801 20

».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой

информации - в газете «Ведомости Заречного».